Santo André, 19 de maio de 2025.

De: Presidência
Para: Diretoria de Administração

Referencia:
Processo: nº 247/2025
Proposição: Projeto de Decreto Legislativo n° 1/2025

Autoria:  Ver. Dr. Fabio Lopes

Ementa: PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO Nº 01/2025, que dispõe sobre a
instituição de Sessão Solene em comemoração ao “Dia das Artes Marciais”, a ser celebrado
anualmente.

__________________________________________________________________________

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Para Providências

Ação Realizada: Providências Realizadas

Descrição:
Prossiga o processo adotando as recomendações do parecer do Consultor Jurídico (fls.
27/28) ratificado e retificado pela Diretoria de Assuntos Jurídicos e Legislativos (fl. 29).

Atenciosamente.

Próxima Fase: Para Providências

Daniel Alves Evstratov

Agente Legislativo I

Ver. Carlos Ferreira

Presidente

Autenticar documento em https://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 3400300031003300360036003A005400, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil.

		2025-05-19T11:17:50-0300